
Zarządzenie Nr 80/2018 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz rozdysponowania 
rezerwy ogólnej na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2018
o kwotę 13.056,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 38.153.244,26 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 37.015.963,33 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.137.280,93 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12.653.052,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2018 
o kwotę 13.056,02 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2018, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 39.046.679,71 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 35.677.792,15 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.368.887,56 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12.653.052,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1.Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 
34.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna w wysokości w wysokości 56.512,00 zł,
2) celowa w wysokości 110.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 4. Zarządzeń e wchodzi w życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ

mgr Ityórek Rożek
Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 80/2018 z dnia 28 września 2018 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 801, rozdz. 80153,§ 2010 zmniejsza się dochody o kwotę 209,98 zł,
- dz. 852, rozdz. 85213, § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 800,00 zł,
- dz. 852, rozdz. 85219, § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 234,00 zł,
- sz. 852, rozdz. 85230, § 2030 zwiększa się dochody o kwotę 12.232,00zł.

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 801, rozdz. 80153 zmniejsza się wydatki o kwotę 209,98 zl na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,
- dz. 852, rozdz. 85213 zwiększa się wydatki o kwotę 800,00 zl z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne,
- dz.852 rozdz. 85219 zwiększa się wydatki o kwotę 234,00 zl z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
- dz.852, rozdz. 85230 zwiększa się wydatki o kwotę 12.232,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w 
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

W dziale 750, rozdział 75022, dz. 754, rozdz. 75412, dz.801, rozdz. 80110, dz. 852, rozdz.85219, dz. 855, rozdz. 
85504, 85595 dokonuje się przesunięć w ramach działu w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 
pozostałych, materiałów,, usługi zdrowotnych, za szkolenia pracowników jak i wypłatę świadczeń.
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej o kwotę 34.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
związanych z oświetleniem ulicznym.


